
ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 
 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

 

 

Decreto nº 1.768/2015, de 11 de Abril de 2016. 

 

Homologação do Resultado Final (Após os recursos) referente ao Edital de 

Processo Seletivo nº. 06/2016 e da outras providencias. 

 

 O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

 

 

 

 DECRETA: 

 

 

 

 Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final (Após os Recursos) do Processo 

Seletivo nº 06/2016 da Prefeitura Municipal de Tunápolis – SC, conforme segue: 

MÉDICO   
INSC CANDIDATO NOTA Classificação 

001 VAGNER BORGES DE AGUINO 8,0 1º 
 
FARMACEUTICO/BIOQUIMICO 

INSC CANDIDATO IDENTIDADE ÓRGÃO 
002 Pâmela Cristina Zanatta 7,0 1º 

 

          

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Tunápolis – SC, 11 de Abril de 2016. 

 

 

 

ENOI SCHERER 

Prefeito Municipal 

Esta portaria foi publicada na  

Presente data 

 

 

 

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER 

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento 


